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Inge Kenneth Gabrielsen

From:
Sent:
To:
Subject:

Tove Lise Johannessen <tove.lise@hotmai l.com>
søndag 10. mai 2020 11.44
kennet h.gabrielsen@haugnett.no
Nabovarsel Sj env egen 44, 4270 Åkrehamn

Med referanse t il nabovarsel om t ilt ak på eiendom Sjøenvegen 44, ønsker jeg a f remme merknad t il
planen slik den er present ert i plankartet .

Jeg går ut i fra at bygningen er innenfor eksist erende reguleringer både når det gjelder kot e-høyde og
byggelinj er, men j eg n skera legge frem en merknad t il plasseringen av bygningen på tomt en og fasadens
ut forming.

Ved a set te en så massiv bygning på t vers på kaien pa Seihammaren og t rekke den helt ut t il byggelinjen på
to meter fra kaikant en, vil effekten bli en mørklegging av vågen innenfor og en kraft ig innsnevring av sikt
og lys for alle beboere.

Jeg ber om at det t as opp t il vurdering om det er ønskelig å påføre omgivelsene rundt kaiområdet på
Seihammaren en så omfatt ende belast ning som plasseringen og ut formingen av en bygning slik den er
present ert i nabovarselet vil medføre. I dett e t ilfellet viser plankartet t ydelig at det er god plass på tomt en
t il å plassere bygningen på en annen måt e som ikke vil ha så store negat ive konsekvenser for naboer.

Jeg anmoder eier, søker og beslut ningstakere i byggesaker i Karmøy Kommune om ata hensyn t il
byggeskikk i Åkrehamns kaiområder og å forsøke å bevare mest mulig av kult urhistorien ved oppføring av
nybygg. I det t e t ilf ellet gjøres det best ved abeholde det visuelle utt rykket fra eksist erende bygg på
t omt en både når det gjelder arkit ekt ur og plassering.
Det bør ikke gis dispensasjon fra reguleringsplanens krav t il offent lige ut eområder på tomten med
henvisning t il ønsket om allmenn ferdsel og et lyst ut emiljø langs kaiene. Som t idligere nevnt er det mer
enn nok plass på eiendommene til ti lf redsstille disse kravene, og ved aplassere bygningen mer i samsvar
med dagens bygninger, også i arkit ektonisk ut forming, vil Seihammaren være en berikelse i kyst miljøet i
Åkrehamn og fortsatt kunne gi innbyggerne mulighet t il å oppleve det spesielle lyset og ta inn elementene
hav og himmel som særpreger det t e området . Fasadetegningene som fulgte med nabovarselet vil
dessverre forringe disse kvalit et ene.

Personlig melding t il eier og søker:

Jeg ønsker på ingen mate askape splid eller uvennskap på grunn av denne merknaden. Jeg antar at dere i
valget av utforming og plassering av bygningen ikke har vært fullst endig klar over hvilken påvirkning på
nærmiljøet denne planen vil ha. Jeg inviterer dere gjerne t il prat og synfaring angående effekten av den
planlagte fasaden set t innenfra vågen. Hører gjerne fra dere.

Med vennlig hilsen

Tove Lise Johannessen
Mobil 926 37 665
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Nabosvar

Viser t i l mott att nabomerknad fra eier av 15/ 189

C-8 c.

. 0s.-2»Dato....................

Det er mott att nabomerknad fra Tove Lise Johannessen som er eier av 15/ 189. Denne eiendommen

er på mot satt side av «vågen» sørøst av søkt t i lt ak p 15/ 251,320.

Nabomerknad er hovedsakelig basert på plassering og ut forming av bygget . Det vises t il at det antas

at bygget er innenfor satt e best emmelser vedr. plassering innenfor byggelinj er, bestemmelser av

høyder, ut forming m.m. Det bekreft es at t i lt aket skal være søkt innenfor satt e bestem melser når det

gjelder selve bygget og plassering.

Når det gjelder plassering så er t iltaket blitt f lytt et ca 1,5 m lengre nord enn ved vedlagt sit .kart i

nabovarsel. Veggliv på bygget er nå plassert 2m nord fo r byggelinje mot sjø i sør. Det er vedlagt nytt
revidert sit .kart i innsendt søknad.

Nabo viser t i l en massiv bygning og mener dett e ikke bør godkjennes. Område Seihammaren har

egen reg.plan som t ilsier at dett e om råde kan godkjennes med en mye m er massiv bygningsst rukt ur

enn hva denne saken inneholder. Dett e t ilt aket er, sett i forho ld t il best emmelser en mye

lavere/ mindre ut nytt else både når det gjelder ant all og byggevolum. Tilt aket er i t illegg plassert på

nordvestsiden av nabo som gjør at det ikke vil påvirke nabo sin eiendom med skyggefall e ller direkte

nærliggende påvirkning siden det ligger på mot satt side av «vågen». I t illegg t il dett e så er det høye

bygninger i nord som gjør at søkt bygg ikke lager egen siluett sett fra sør og øst.

Når det gjelder søkt dispensasj on så mener vi den har en posit iv effekt vedr. åpenhet og lett adkomst

i området. Eget lek og ut eområde gjør at det vil bli åpninger mellom byggene på eiendommen og på

den måt en blir det en mindre påvirkning av lysforho ld enn hva som er regulert på området .

Eier har planlagt bygget slik han ønsker å ha det og ønsker ikke aendre på t ilt aket.

Viser også t il redegjr e lse F-11 for mer info om t iltaket.

Dett e som svar på nabomerkn ad C-8 b.

Med vennlig hilsen

l K.Gabrielsen
T E K N I S K T E G N I i G & B YG G SO K<4oaf............................................... -r .

I.K.Gabrielsen

Ansvarlig søker
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1) Det tas forbehold om feil i kartgrunnlaget
2) Ved utskrift fa PDF-f! kan målestokken bli unøyaktig
3) Kommuneplenen er laget for små målestokker og kan være unøyaktig hvis man zoomeermye inn i planen.


